
 
 

                       

  
 

          
УКРАЇНА 

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

      Р І Ш Е Н Н Я 

30 січня  2024 року           м. Чернігів                            № 47 
 
Про затвердження рішень комісії  
з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій,  
терористичних актів, диверсій,  
спричинених збройною агресією  
Російської Федерації проти України 
 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами), рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 23 травня 2023 року  № 318 
«Про створення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), розглянувши рішення 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України від 18 
січня 2024 року, враховуючи протокол засідання комісії з розгляду питань щодо 
надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України від 18 січня 2024 року № 3, виконавчий 
комітет міської ради вирішив: 

 



2 
 

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про надання компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта: 

1.1. Голуб Ірині Петрівні за заявою № ЗВ-27.05.2023-14581 (рішення 
№  913 від 18 січня 2024 року, що додається); 

1.2 Близнюк Людмилі Сидорівні за заявою № ЗВ-09.06.2023-17761 
(рішення № 914 від 18 січня 2024 року, що додається); 

1.3. Бабич Катерині Павлівні за заявою № ЗВ-23.07.2023-29110 (рішення 
№ 915 від 18 січня 2024 року, що додається); 

1.4. Руденко Вікторії Борисівні за заявою № ЗВ-11.07.2023-26028 
(рішення № 916 від 18 січня 2024 року, що додається); 

1.5. Дударчук Світлані Валентинівні за заявою № ЗВ-18.07.2023-27594 
(рішення № 917 від 18 січня 2024 року, що додається); 

1.6. Радченко Альоні Валентинівні за заявою № ЗВ-04.06.2023-16624 
(рішення № 918 від 18 січня 2024 року, що додається); 

1.7. Терещенку Сергію Михайловичу за заявою № ЗВ-15.06.2023-19386 
(рішення № 919 від 18 січня 2024 року, що додається); 

1.8. Ярошу Юрію Володимировичу за заявою № ЗВ-05.06.2023-16667 
(рішення № 920 від 18 січня 2024 року, що додається); 

1.9. Жоровій Олені Олександрівні за заявою № ЗВ-12.07.2023-26291 
(рішення № 921 від 18 січня 2024 року, що додається); 

1.10. Тепляковій Аллі Степанівні за заявою № ЗВ-23.07.2023-29133 
(рішення № 922 від 18 січня 2024 року, що додається); 

1.11. Козлову Вячеславу Миколайовичу за заявою № ЗВ-17.06.2023-19758 
(рішення № 923 від 18 січня 2024 року, що додається); 

1.12. Концевому Валерію Івановичу за заявою № ЗВ-21.07.2023-28753 
(рішення № 924 від 18 січня 2024 року, що додається); 

1.13. Кисловець Аліні Русланівні за заявою № ЗВ-21.07.2023-28634 
(рішення № 925 від 18 січня 2024 року, що додається); 

1.14. Тарараці Олексію Васильовичу за заявою № ЗВ-24.07.2023-29522 
(рішення № 926 від 18 січня 2024 року, що додається); 

1.15. Орліній Ірині Анатоліївні за заявою № ЗВ-23.07.2023-29157 
(рішення № 927 від 18 січня 2024 року, що додається); 

1.16. Пустовойт Олені Дмитрівні за заявою № ЗВ-26.07.2023-30009 
(рішення № 928 від 18 січня 2024 року, що додається); 

1.17. Паскевич Рені Нурієвні за заявою № ЗВ-28.07.2023-30669 (рішення 
№ 929 від 18 січня 2024 року, що додається); 

1.18. Корзун Тетяні Сергіївні за заявою № ЗВ-20.07.2023-28398 (рішення 
№ 930 від 18 січня 2024 року, що додається); 

1.19. Донець Ользі Володимирівні за заявою  № ЗВ-10.07.2023-25498 
(рішення № 931 від 18 січня 2024 року, що додається); 

1.20. Шуті Марині Андріївні за заявою № ЗВ-13.06.2023-18837 (рішення 
№ 932 від 18 січня 2024 року, що додається); 



3 
 

1.21. Горбачовій Олені Володимирівні за заявою № ЗВ-29.05.2023-14947 
(рішення № 933 від 18 січня 2024 року, що додається); 

1.22. Вознюк Віталіні Сергіївні за заявою № ЗВ-14.07.2023-26924 
(рішення № 934 від 18 січня 2024 року, що додається); 

1.23. Кабашко Юрію Анатолійовичу за заявою № ЗВ-19.07.2023-27931 
(рішення № 935 від 18 січня 2024 року, що додається). 

 
2. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 

об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією  Російської Федерації проти України 
забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного 
майна протягом трьох робочих днів з дня його прийняття. 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О.А. 
 
 
Секретар міської ради               Олександр ЛОМАКО 
 
 
Заступник міського голови –  
керуючий справами виконкому             Сергій ФЕСЕНКО 


